РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

10-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 10/20

от 5 апреля  2017 года
О внесении изменений в состав комиссии по
координации работы по противодействию
коррупции в городском округе ЗАТО Свободный

      Рассмотрев предложение главы администрации городского округа Матвеева А.А.,  в соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь ст.22, 44 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.   Внести изменения в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе ЗАТО Свободный, утвержденный решением Думы городского округа от 29.03.2016 года № 60/11:

1.1 Исключить из состава комиссии:

1) заместитель председателя комиссии: Соколов А.В., первый заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Свободный;.

1.2  Включить в состав комиссии:

Заместитель председателя комиссии: Матвеев А.А.,  глава администрации городского округа.

            2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.

   3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

  4.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя депутатской комиссии по законодательству Бородина А.В.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                    В.В. МЕЛЬНИКОВ